
4.00 3.00

4
.
0

0
3

.
6

0

2.00

4
.
0

0

4.80 5.50

5
.
2

0

2.10

3
.
4

0

1.70 1.40

3
.
2

0

soggiorno/pranzo
letto

letto letto

bagno

b
a
g
n
o

rip.

1
.
8

0

4.003.00

4
.
0

0
3

.
6

0

2.00

4
.
0

0

4.805.50

5
.
2

0

1.701.40

3
.
2

0

soggiorno/pranzo
letto

lettoletto

b
a
g
n
o

b
a
g
n
o

rip.

1
.
8

0

c
u
c
i
n
i
n
o

2.10

3
.
4

0

c
u
c
i
n
i
n
o

3.80

4
.
4

0

1.70 2.00 4.25

3
.
2

0

2.50

bagno

rip.

1.704.25

2.50

bagno

rip.

3.80 3.80

4
.
4

0

1.70

3
.
2

0

2.50

bagno

rip.

1.70

2.50

bagno

rip.

3.80

4
.
4

0

3.80 3.801.703.00

4
.
4

0

3
.
2

0

4
.
4

0
1

.
7

0
5

.
1

0

2.90

3.20

ufficio

ufficio
bagno

ufficio

bagno

ufficio

rip.

3.803.80 1.70 3.00

4
.
4

0

3
.
2

0

4
.
4

0
1

.
7

0
5

.
1

0

2.90

3.20

bagno

bagno

rip.

4.00 3.00

4
.
0

0
3

.
6

0

2.00

4
.
0

0

4.80 5.50

5
.
2

0

2.10

3
.
4

0

1.70 1.40

3
.
2

0

soggiorno/pranzo

letto

letto letto

bagno

b
a
g
n
o

rip.

1
.
8

0

4.003.00

4
.
0

0
3

.
6

0

2.00

4
.
0

0

4.805.50

5
.
2

0

1.701.40

3
.
2

0

soggiorno/pranzo

letto

lettoletto

b
a
g
n
o

b
a
g
n
o

rip.

1
.
8

0

c
u
c
i
n
i
n
o

2.10

3
.
4

0

c
u
c
i
n
i
n
o

3.80

2
.
8

0

1.55

2
.
8

5

3.10

1
.
7

0

3.55

3
.
0

0
1

.
2

0
4

.
0

0

4.85

3.10

3
.
3

0

3.90

7
.
7

0

letto

letto

letto

bagno

b
a
g
n
o

rip.

cucina

soggiorno

ingresso

1
.
5

5

3.80

2
.
8

0

1.55

2
.
8

5

3.10

1
.
7

0

3.55

3
.
0

0
1

.
2

0
4

.
0

0

4.85

3.10

3
.
3

0

3.90

7
.
7

0

letto

letto

letto

bagno

b
a
g
n
o

rip.

cucina

soggiorno

ingresso

1
.
5

5

3.80

4
.
4

0

1.70 2.00 4.25

3
.
2

0

2.50

3
.
0

5

letto

letto

bagno

rip.

c
u
c
i
n
i
n
o

1.702.004.25

3
.
2

0

2.50

3
.
0

5

letto

bagno

rip.

c
u
c
i
n
i
n
o

5
.
8

0

3.80

soggior./pranzo soggior./pranzo

3.10 3.55

3.80

2
.
8

0

1.55

2
.
8

5

1
.
7

0

3
.
0

0
1

.
2

0
4

.
0

0

4.85

3.10

3
.
3

0

3.90

7
.
7

0

letto

letto

letto

bagno

b
a
g
n
o

rip.

cucina

soggiorno

ingresso

1
.
5

5

3.80

2
.
8

0

1.55

2
.
8

5

3.10

1
.
7

0

3.55

3
.
0

0
1

.
2

0
4

.
0

0

4.85

3.10

3
.
3

0

3.90

7
.
7

0

letto

letto

letto

bagno

b
a
g
n
o

rip.

cucina

soggiorno

ingresso

1
.
5

5

3.80

4
.
4

0

1.702.004.25

3
.
2

0

2.50

3
.
0

5

letto

letto

bagno

rip.

c
u
c
i
n
i
n
o

1.70 2.00 4.25

3
.
2

0

2.50

3
.
0

5

letto

bagno

rip.

c
u
c
i
n
i
n
o

5
.
8

0

3.80

soggior./pranzosoggior./pranzo

4.20

3
.
7

0
6

.
0

0

5.70

5.001.70

4
.
0

0

4.50

3
.
0

0
1

.
2

0

2.20

bagno

bagno

rip.

cucina

soggiorno

4.20

3
.
7

0
6

.
0

0

5.70

5.00 1.70

4
.
0

0

4.50

3
.
0

0
1

.
2

0

2.20

bagno

bagno

rip.

cucina

soggiorno

4
.
4

0

letto letto

3.80 3.801.703.00

4
.
4

0

3
.
2

0

4
.
4

0
1

.
7

0
5

.
1

0

2.90

3.20

letto

letto
bagno

soggiorno

bagno

cucina

letto

rip.

letto

3.80

3
.
2

0

4
.
4

0

3.80 1.70

5
.
1

0

3.00

4
.
4

0

1
.
7

0

2.90

bagno

3.20

letto

cucina

letto

bagno

soggiorno

rip.

3 4

4

5

5 6

78

4

5

PIANO  SECONDO - scala 1: 200

PIANO  PRIMO - scala 1: 200

1 2

ufficio

ufficio

ufficio

a
r
c
h
i
v
i
o

2.004.25

3
.
2

0

ufficio

a
r
c
h
i
v
i
o

ufficio

3.80

5
.
5

0

5
.
5

0

2.004.25

3
.
2

0

4.25

ufficio

a
r
c
h
i
v
i
o

2.00 4.25

3
.
2

0

ufficio

a
r
c
h
i
v
i
o

ufficio ufficio

ufficio ufficio

3.80 3.80

5
.
5

0

5
.
5

0

ufficio

1

1 2 1 2

1

ufficio

ufficio

ufficio

ufficio

letto

3
.
0

0
1

.
2

0
4

.
0

0

4.85

rip.

3.80

1.55

3.10

1
.
7

0

3
.
0

0
1

.
2

0
4

.
0

0

4.85

1.00

3
.
3

0

bagno

b
a
g
n
o

rip.

ingresso

5.60 5.00

4
.
0

0

4.50

3
.
0

0
1

.
2

0

archivio

bagno

rip.

ufficio

ufficio

2.00

1
.
2

0

ufficio

ufficio

1
.
5

0
4

.
4

0

2.80

1
.
7

0
3

.
9

0

bagno

5.605.00

4
.
0

0

4.50

1
.
2

0

archivio

rip.

ufficio

ufficio

2.00

ufficio

ufficio

4
.
4

0

2.80

1
.
7

0
3

.
9

0

bagno

23
2 3

ufficio

ufficio

ufficio

ufficio

ufficio

2.25

1
.
8

0

rip.

ufficio

3.90

6
.
4

0

1
.
7

0

3.10

ingresso

3
.
3

0

b
a
g
n
o

ufficio

ufficio

3.90

6
.
4

0

2.25

3.10

rip.

1
.
8

0

1.55

4
.
0

0
3

.
0

0

4.85

rip.

1.55

3
.
0

0

1
.
7

0

3.10

4
.
0

0
1

.
2

0

bagno

ingresso

3
.
3

0

b
a
g
n
o

rip.

ufficio

ufficio ufficio

ufficio

2
.
8

0

2.25

rip.

ufficio

6
.
4

0

1
.
7

0

3.10

3
.
3

0

b
a
g
n
o

ingresso

ufficio

ufficio

3.90

2.25

3.10

1
.
8

0

rip.

1.55

3.903.10

ufficio

4.85

3 34

5

4

6

7

1
.
8

0

8

2
.
8

0

5.20 4.90

6
.
1

0

4.90 5.20

6
.
1

0
5

.
5

0

box box box box

corsia di manovra

5
.
8

0

REI 120

REI 120

REI 120

R
EI

 1
20

REI 120

REI 120

REI 120

5
.
8

0

2
.
7

0
3

.
2

0

3.10

4.50

ripostiglio

ripostiglio

filtro

deposito

9
.
3

0

3
.
8

0
2

.
9

5
2

.
7

5

8.95

box 9

box 10

box 11

box 5

box 6

box 7

box 12

box 13

box 4

ripostiflio

box 3

centrale idrica

R
EI

 1
20

R
EI

 1
20

filtro

filtro

box 2

box 1

24.856.85

5
.
8

0
2

.
9

0

5.40

deposito

6.006.858.403.15

4
.
4

0

4.50

1
0

.
2

0
3

.
2

0
5

.
0

0

9.60

4
.
4

0

4.95 5.05

4
.
4

0

4
.
4

0
5

.
6

0

5.40

6
.
4

0

1
.
8

0

5.20

5.30 5.30 5.30 5.30 5.30 5.30 5.30

ripostiglio ripostiglio ripostiglio ripostiglio ripostiglio ripostiglio ripostiglio ripostiglio

corsia di manovra

PIANO  COPERTURA - scala 1: 200

PIANO  INTERRATO - scala 1: 200

LOTTO C4/a

5
.
7

0

4
.
7

0

8.90 8.00

box 8

6.85

bagno bagno

10.00 10.00 10.00

1
0

.
0

0

1
0

.
0

0

1
0

.
0

0

10.00

1
0

.
0

0

10.00

1
0

.
0

0

10.00

1
0

.
0

0

2
.
8

0

Ulivi monumentali esistenti

Ulivi monumentali reimpiantati

altri ulivi esistenti

altri ulivi reimpiantati

B
B1

B
B1

3
.
0

0

A

A1

A1

B
B1

B
B1

2
.
5

0

1
.
8

0

1
.
8

0

1
.
8

0

1
.
8

0

1
.
8

0

1
.
8

0

1
.
8

0

2
.
8

0

2
.
8

0

2
.
8

0

2
.
5

0

2
.
6

0

2
.
5

0

2
.
5

0

1
.
8

0

1
0

.
0

0

1
0

.
0

0

4
.
2

0

3.706.00

cucina

4

3

1
0

.
0

0

10.00

4
.
2

0

3.706.00

5
.
7

0

4
.
6

0

2.90

2
.
1

0

bagno

cucina

soggiorno

letto

2
.
9

0

cucina

4

3

1.80

4.10

3
.
5

0
1

.
4

0

2.80

6.00

5
.
7

0

4
.
6

0

2.90

2
.
1

0

soggiorno

l
e
t
t
o

4.10

3
.
5

0
1

.
4

0

2.80

1
.
7

0
1

.
7

0

6.00

5
.
7

0

4
.
6

0

2.90

2
.
1

0

soggiorno

letto

4.10

3
.
5

0

2.80

1.80

1
.
4

0
1

.
7

0

letto

rip.

bagno

bagno

rip.

rip.

rip.

1.35 1.35

letto

4.40

3
.
2

0

2
.
9

0

cucina

6.00

5
.
7

0

4
.
6

0

2.90

2
.
1

0

soggiorno

letto

4.10

3
.
5

0

2.80

1
.
4

0
1

.
7

0

letto

rip.

bagno

rip.
rip.

1.35 1.35

4.40

3
.
2

0

bagno

bagno

bagno

rip.

1
0

.
0

0

10.00

A

A1

1
0

.
0

0

4
.
2

0

3.706.00

cucina

2

1

1
0

.
0

0

10.00

4
.
2

0

3.706.00

5
.
7

0

4
.
6

0

2.90

2
.
1

0

bagno

cucina

soggiorno

letto

2
.
9

0

cucina

2

1

1.80

4.10

3
.
5

0
1

.
4

0

2.80

6.00

5
.
7

0

4
.
6

0

2.90

2
.
1

0

soggiorno

l
e
t
t
o

4.10

3
.
5

0
1

.
4

0

2.80

1
.
7

0
1

.
7

0

6.00

5
.
7

0

4
.
6

0

2.90

2
.
1

0

soggiorno

letto

4.10

3
.
5

0

2.80

1.80

1
.
4

0
1

.
7

0

letto

rip.

bagno

bagno

rip.

rip.

rip.

1.35 1.35

letto

4.40

3
.
2

0

2
.
9

0

cucina

6.00

5
.
7

0

4
.
6

0

2.90

2
.
1

0

soggiorno

letto

4.10

3
.
5

0

2.80

1
.
4

0
1

.
7

0

letto

rip.

bagno

rip.
rip.

1.35 1.35

4.40

3
.
2

0

bagno

bagno

bagno

rip.

0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

4
1

4
2

4
3

4
4

4
5

4
6

4
7

4
8

4
9

5
0

PIANO  TERRA - scala 1: 200

1.60

9
.
8

0

10.40

9
.
8

0

10.40

locale commerciale

2.65 1.60 2.65

1
.
9

0

w.c.w.c.

2.652.65

w.c.w.c.

1
.
9

0

locale commerciale

L

I

M

I

T

E

 

3

0

0

 

M

L

 

D

A

L

L

A

 

L

I

N

E

A

 

D

I

 

C

O

S

T

A

2
.
0

0
1

.
6

0
2

.
0

0

2.00

w.c.

w.c.

2.00

2
.
0

0
1

.
6

0
2

.
0

0

w.c.

w.c.

1.85 1.85 1.80

1
.
8

0

3
.
1

0

w.c.

w.c.

w.c.

locale commerciale

21.80

9
.
8

0

12.00

5
.
8

0

1
4

.
7

0

2.85

2
.
6

0

2
.
7

0

locale commerciale

2.85

2
.
6

0

19.15

9
.
8

0

2
1

.
4

0

24.30

1.80

2.60

2
.
6

0

1
.
3

0

w.c.

w.c.

locale integrativo alla residenza

7.50 15.05

5
.
8

0

6.00

9
.
8

0

24.85

2
1

.
3

9

locale commerciale

1
2

.
0
0

2
.
0

0

10.00

1
0

.
0

0

B

A1

sosta auto

s
o

s
t
a

 
a

u
t
o

B1

2
.
6

0

2.60

12.98

1
2

.
4

0

26.00

75.00

2
2

.
0

0

5
.
9

5
1

0
.
0

0

1
.
5
0

2
.
0

0

2.00

2.00

w.c.

w.c.

3
.
6

0

6.30

7
.
4

0

24.80

8.50

5
.
9
5

1
.
5

0

2
.
0

0

2.00

w.c.

w.c.

3
.
6

0

6.30

7
.
4

0

24.80

8.50

locale commerciale

locale commerciale

1
.
5

0

w.c.

6.30 2.00

3
.
0
0

w.c.

1
.
4

0

1
0

.
2

0

7
.
0

0

11.20

10.00

25.40

locale commerciale

A

3.10 3.10 10.20 3.10 3.10

7
.
5

0

7
.
5

0
1

0
.
0

0
7

.
5
0

3.103.1010.106.50

4
.
5
0

1.20

box 2 box 3

box 4box 5box 6box 7

L

I

M

I

T

E

 

3

0

0

 

M

L

 

D

A

L

L

A

 

L

I

N

E

A

 

D

I

 

C

O

S

T

A

deposito

A

1.50 1.50

1.50 1.50

3.55

box 1

R
EI

 1
20

REI 120

filtro

filtro

R
EI

 1
20

REI 120

4
.
5

0

4
.
8
5

4
.
8

5

A1

A

C
itt

à 
di

 G
al

lip
ol

i -
 P

ro
t. 

n.
 0

06
54

51
 d

el
 3

0/
11

/2
01

8 
10

:4
4 

- 
P

A
R

T
E

N
Z

A


